INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 005/2021

PROCESSO DE COMPRA: 0200/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADO: RICARDO TIRA
CNPJ: 27.359.590/0001-08

  OBJETO: Contratação de empresa especializa para renovação de licença de
software Secullum, com suporte técnico. Prorrogação de prazo por 12 meses, 2°
Termo aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.94
VALOR GLOBAL: R$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)
DATA ASSINATURA: 14/04/2023
VIGÊNCIA: 16/04/2023 a 15/04/2024

Itu, 14 de abril de 2023

        Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Itu (ITUPREV)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 005/2021

PROCESSO DE COMPRA: 0200/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADO: RICARDO TIRA
CNPJ: 27.359.590/0001-08

  OBJETO: Contratação de empresa especializa para renovação de licença de
software Secullum, com suporte técnico. Prorrogação de prazo por 12 meses, 2°
Termo aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.94
VALOR GLOBAL: R$ 960,00 (Novecentos e sessenta reais)
DATA ASSINATURA: 14/04/2023
VIGÊNCIA: 16/04/2023 a 15/04/2024

Itu, 14 de abril de 2023

        Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

20 DE ABRIL DE 2023

1245
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

 33

	9. Extrato do contrato.pdf
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2021
	PROCESSO DE COMPRA: 0200/2021
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente